COMUNE DI §.G. LA PUNTA
Provincia dof Catania
Codice Fiscale 00453970873

SETTORE FISCALITA'
i LOCALE E UTENZE
REG. DEL SETTORE
N° 149 del 15 NOVEMBRE 2018

DETERMINA DIRIGENZIALE

Liquidazione Acque Madonna del Carmine.

IL DIRIGENTE FISCALITA' LOCALE E UTENZE

PRESO ATTO che questo Ente ha stipulato in data 30.11.2010 contratto per fornitura di acqua
per uso umano, con la societd Acque Madonna del Carmine, con sede in San Giovanni La Punta, via
Cosenzan® 1; ‘

VISTA la Determina di Impegno di spesa n° 28 del 1.3.2018 - Reg. Generale n® 228 de
28.3.2018, con la quale é stato assunto impegno di spesa per € 2.000,00, per provvedere alla
liquidazione delle fatture Acque Madonna de! Carmine per fornitura idrica;

RITENUTO che occorre procedere al pagamento della fattura Acque Madonna del Carmine N¢
FATTPA 7_18 del 6.11.18 di € 447.04 (imponibile € 406.40 + iva € 40.64) relativa al contatore sito
nel cimitero comunale;

PRESO ATTO che la ditta, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari, ha comunicato gl
estremi del c¢/c dedicato e delle persone delegate ad operare sullo stesso, nonché la dichiarazione di
assunzione di tutti gli obblighi di tracciabilitd dei flussi finanzian prevista dall’art, 3, comma 8 della
medesima L. n® 36/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

ACCERTATA la regolarita contributiva della Societa, giuste DURC acquisito in data 5.10.2018
valido sino al 2.2.2019 - Acque Madonna Del Carmine - p.i; 00671330876;

DATO ATTO che in ottemperanza al disposto di cui alla succitata L. n. 136/2010 e suce. modif, &
stato generato il CIG della predetta fornitura corrispondente al n® Z80 22955 68;

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n® 21 del 16.7.2018 all'oggetto  “Approvazione
Bitancio di previsione 2018 - Bilancio pluriennale 2020 e relativi allegati”;

VISTA Ia Delibera della Giunta Comunale n® 69 del 17.7.2018 all'oggetto “Approvazione PEG
armonizzate 2018/20207;

VISTA la Delibera delia Giunta Comunale n® 76 del 7.8.2018 al{'oggetio "Approvazione
variazione di PEG relativa allo staff del Sindaco”,

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n® 26 del 8.10.2018 all'oggetio “Approvazione
variazione al Bilancio 2018 e Bilancio pluriennale 2018/2019 ai sensi dell'art. 175 ¢. 2 TUEL";

VISTA la Delibera defla Giunta Comunale n® 88 del 11.10.2018 alloggetto "Approvazione
variazione di PEG a seguito variazione di Bilancio”;

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 184 ¢. 4 D.gs n® 267/2000 il presente provvedimento sara
trasmesso al responsabile del Settore Finanze per i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e
fiscali sughi atti di liquidazione;



RITENUTA propria competenza a determinare in merite a norma del Digs. n® 267 /2000, de! ”
Dlgs. n® 165/2001 e giusto decreto Sindacale n® 18 del 04.8.2015 di attribuzioni delle funzioni
dirigenziali;

VISTO il Testo Coordinato delle Leggi regionali relative all’Ordinamente degli EE.LL. pubblicato
sul supplemento ordinario della GURS del 09.5.2008 n® 20;

ACCERTATO il regolare adempimento della fornitura;
ACCERTATA la regolarita delia fattura e ritenuto di dover dar corso alla liguidazione;

DETERMINA

1. LIQUIDARE la fattura n° FATTPA 7_18 del 6.11.18 di € 447.04 (imponibile € 406,40 + jva
€ 40.64) relativa al contatore sito nel cimitero, della societa Acque Madonna del Carmine
glusto impegno assunto con Determina n° 28 del 01.3.18 - Reg. Generale n® 228 del
28.3.16:

Cap. 1386/6 {miss. 4, progr. 2, tit. 3, m.a. 3)
Cap. 1656/6 (miss. 12, progr, 9, €t 8, m.a. 3)

2. DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis dl D. Lgs n. 267/2000, della regolarita
tecnica del presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano
triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza,

3. DISPORRE la pubblicazione all’Albo Pretorio on line ex art. 32 Legge 18/6/2009 n. 69 e
Vinserimento sul sito web istituzionale dell'Ente, Sezione atti amministrativi, cosi come
disposto dal comma 1 dell’art. 18 della LR, n° 22/2008 come modificato dall’art. 6 della L.R.
26/6/2015 n® 11, nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente, D.Lgs 14/3/2013 n®
33 come modificato dal D.Lgs. 25/5/2016 n® 97, sottosezione 1° livello - provvedimenti -
sottosezione 2° livello - provvedimenti dirigenti amministrativi e nella sottosezione “bandi

di gara e contratti”,
L'.IS'I‘RUM’@E AMM.YVO

Rag. I:E:‘le &Leone
ILIMRIGENTE SETTORE TRIBUTI/UTE‘%E
]

Rag. Roganna Tumino

‘ mmmmmmm—— e —
o ~,
| ] | _—

SETTORE FINANZE

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
1L DIRIGENTE SETTORE FINANZE
Rag. Frangesco Privitera

A S

s e e s v PI‘IBBLHCAZKON E]ff.'ﬁ.‘.'f.].ﬂﬁf.‘f.'f.ﬂ]ﬁ e e o e i

Copia della presente & stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line dellEnte  per 15 giormi consecutivi dal

al - Reg. Pubblicazionin® ...

San Giovanni la Punta, Li

IL DIRIGENTE SETTORE TRIBUTI/UTENZE IL SEGRETARIC GENERALE




